REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. JIG - STO39D
Me date: 14.10.2020

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), né& pajtim me nenin 59 dhe 81 t& Ligjit Nr. 04/L-
042 pér Prokurimi Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.
04/1.-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092, Nr.05/L-031, nenit 44 t& Ligjit pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 30 dhe 45, t& Statutit t& Komunés s& Suharek&0
01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008 si dhe Rregullave dhe Udhézuesin ~ Operativ pér Prokurim
Publik/A01, nxjerré kété:

VENDIM

Arsim Rexhepaj, Zyrtar né DSHPME caktohet Menaxher i Kontratés: “Ndértimi i
rrugéve lokale né komuné 2 llot — Sallagrazhdé-Vranig. LOT 2 “Ndértimi i rrugéve Ragip
Muga-vazhdim, Rruga ¢ Antenés-vazhdim, Rifat Berisha, Bafti Llugaxhiu, Firaja-segmenti [
rrugés, Fusha dhe rrugé té tjera lokale. Me nr. t& prokurimit 24-20-2357-5-2-1/624-020-022-

521.

L. Menaxheri obligohet t& hartoj njé plan t& dakorduar midis paléve t& kontrates dhe i
cili duhet té nénshkruhet nga ana e tyre para inicimit t& zbatimit t€ kontratés.

I1. Plani ka pér qéllim menaxhimin e késaj kontrate, duke pérfshiré né veganti ¢éshtjet e
aspekteve organizative, ekonomike, teknike dhe ligjore t& menaxhimit t& kontratés.

[11. Plani i Menaxhimit t¢ kontratés &éshté dokument i cili do t& pértérihet bazuar né

- mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet e parashtruara

né Kontraté origjinale.

[V.  Menaxheri i kontratés e menaxhon kontratén deri né pranimin e ploté t&
[artikujve/shérbime/punéve] t& kérkuar respektivisht deri né pérmbylljen e saj.

V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Bali WH%EMA -
/ Kryetaf(-Kompengs
Dérgohet: ' U

-Zyrés s¢ Prokurimit
-Menaxherit t& projektit,
- Arkivés




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

7ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. OLC - SO0

Me date: 14.10.2020

Kryetari 1 Komunés, né bazé té nenit 13 € Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 59 dhe 81 t& Ligjit Nr. 04/1.-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237, Ligjin Nr. 05/1.-068 dhe
Ligjin Nr. 05/1.-092, Nr.05/1.-031, nenit 44 té Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 30
dhe 45, té Statutit t&¢ Komunés sé Suharekél 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008 si dhe Rregullave dhe

Udhézuesin - Operativ pér Prokurim Publik/A01, nxjerré kété:

Berat Kabashi, Zyrtar né Drejtorin pér DSHPME caktohet Menaxher 1 Kontratés:

VENDIM

43

Ndértimi I rrugéve lokale- 21 Prili, Haziraj né Savroveé-Faza e dyté. Me nr. te prokurimit 624-20-
5052-5-3-6/624-020-091-536.

11

1.

IV.

Dergohet:

Menaxheri obligohet t&é hartoj njé plan té dakorduar midis paléve t& kontrates dhe i
cili duhet t& nénshkruhet nga ana e tyre para inicimit t& zbatimit t& kontratés.

Plani ka pér qéllim menaxhimin e késaj kontrate, duke pérfshiré né veganti ¢éshtjet e
aspekteve organizative, ekonomike, teknike dhe ligjore t& menaxhimit t€ kontratés.
Plani i Menaxhimit t¢ kontratés éshté dokument i cili do t& pértérihet bazuar né
mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet ¢ parashtruara

né Kontraté origjinale.

Menaxheri i kontratés e menaxhon kontratén deri né pranimin e ploté t&
[artikujve/shérbime/punéve] t€ kérkuar respektivisht deri né pérmbylljen e saj.
Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

/ /
Byli MU ';\Rmy@(f
{4~ ‘ 7

4

Kryétar 1 Komuneés

-Menaxherit té projektit,

- Arkivi



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. UG- STOSS
Me date: 14.10.2020

Kryetari i Komunés, né baz¢ t& nenit 13 t&é Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikés s¢ Kosoves Nr.28/2008). né pajtim me nenin 59 dhe 81 t& Ligjit Nr. 04/L-
042 pér Prokurimi Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.
04/1-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092, Nr.05/L-031, nenit 44 t¢ Ligjit pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 30 dhe 45, t& Statutit & Komunés sé Suhareké0
01-Nr-8336 t&¢ datés 04.11.2008 si dhe Rregullave dhe Udhézuesin ~ Operativ pér Prokurim
Publik/A01, nxjerré k&te:

VENDIM

Arsim Rexhepaj, Zyrtar né DSHPME caktohet Menaxher i Kontratés: “Ndértimi i
rrugéve lokale né komuné 2 llot — Sallagrazhdé-Vraniq. LOT 1 “Ndértimi i rrugés Sokol
Tunaj, Freskia, Osman Limani né Sallagrazhdé. Me nr. t& prokurimit 24-20-2042-5-2-1/624-
020-040-521.

L. Menaxheri obligohet té hartoj njé plan t& dakorduar midis paléve t&¢ kontrates dhe i
cili duhet t& nénshkruhet nga ana e tyre para inicimit t& zbatimit té kontrat¢s.

11. Plani ka pér qéllim menaxhimin e késaj kontrate, duke pérfshiré né vecanti ¢éshtjet e
aspekteve organizative, ekonomike, teknike dhe ligjore té menaxhimit t€ kontratcs.

I11. Plani i Menaxhimit t¢ kontratés éshté dokument i cili do t& pértérihet bazuar né

mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet e parashtruara
né Kontraté origjinale.

V.  Menaxheri i kontratés e menaxhon kontratén deri né pranimin e plot¢ t&
[artikujve/shérbime/punéve] t& kérkuar respektivisht deri né pérmbylljen e saj.
V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

, |
Bali MUP%RE A1
e Lt/
{af/jﬁzrye)éri K/,dmunés

Dérgohet:

-Zyrés sé Prokurimit
-Menaxherit t& projektit,
- Arkivés



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT jii KOMUNIES
01-Nr. OAC - £ 965 S
Me date: 14.10.2020

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 59 dhe 81 t& Ligjit Nr. 04/L-
042 pér Prokurimi Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.
04/1.-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092, Nr.05/L-031, nenit 44 t& Ligjit pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 30 dhe 45, t& Statutit t¢ Komunés s¢ Suharek&0
01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008 si dhe Rregullave dhe Udhézuesin ~ Operativ pér Prokurim
Publik/A01, nxjerré kété:

VENDIM

Beqir Berisha, Drejtor né DKRSM caktohet Menaxher i Kontratés: ** Ndértimi dhe
renovimi i fushave sportive (stadiumeve) né Savrové, Shiroké dhe Komuné. Me nr. t&
prokurimit 624-20-4853-5-2-1/624-020-062-521.

I Menaxheri obligohet t& hartoj njé plan t&¢ dakorduar midis paléve t&¢ kontratés dhe i
cili duhet t& nénshkruhet nga ana e tyre para inicimit t¢ zbatimit t&€ kontratés.

1I. Plani ka pér qéllim menaxhimin e késaj kontrate, duke pérfshiré né veganti ¢€shtjet e
aspekteve organizative, ekonomike, teknike dhe ligjore t& menaxhimit té kontratés.

[11. Plani i Menaxhimit t¢ kontratés éshté dokument i cili do t& pértérihet bazuar né

mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet ¢ parashtruara
né Marreveshje origjinale.

IV.  Menaxheri i kontratés e menaxhon kontratén deri né pranimin e ploté t&
[artikujve/shérbime/punéve] & kérkuar respektivisht deri né pérmbylljen e saj.
V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Bali MUH/%RE% 3
ST [ oA /

/’Kry (a1 Komunés

Dérgohet:
-Zyrés s¢ Prokurimit
-Menaxherit té projektit,

- Arkivés



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
o1-Ne. QUC — 49657
Me date: 14.10.2020

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 té Ligjit Nr.03/1.-040 pér Vetégeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare €
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 59 dhe 81 té Ligjit Nr. 04/1.-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237, Ligjin Nr. 05/1.-068 dhe
Ligjin Nr. 05/1.-092, Nr.05/1.-031, nenit 44 té Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 30
dhe 45, té Statutit & Komunes sé Suhareké0 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008 si dhe Rregullave dhe

Udhézuesin - Operativ per Prokurim Publik/A01, nxjerré kété:

VENDIM

Arbér Zenelaj — U.D. né¢ QKMF caktohet Menaxheré té Kontratés: « Sanimi dhe Renovimi [
QKMF-s¢, QMF-ve dhe AMI-ve. Me nr. té prokurimit 624-20-067-521/624-204461-521.

. Menaxheri obligohet t& hartoj njé plan t& dakorduar midis paléve t& kontrates dhe i
cili duhet té nénshkruhet nga ana ¢ tyre para inicimit t& zbatimit t& kontratés.

I1. Plani ka pér qéllim menaxhimin e késaj kontrate, duke pérfshiré né veganti ¢éshtjet e
aspekteve organizative, ekonomike, teknike dhe ligjore t& menaxhimit t& kontratés.

1. Plani i Menaxhimit té¢ kontratés €shté dokument i cili do t& pértérihet bazuar n€

mbikégyrjen e punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet e parashtruara
né Kontraté origjinale.
V.  Menaxheri 1 kontratés ¢ menaxhon kontratén deri né pranimin € ploté t&
* [artikujve/ shérbime/punéve] té kérkuar respektivisht deri né pérmbylljen e saj.
V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

e Bali MU?V?/RR?@\ ,
g R % N / 7% 7

Krye;(ar i Komunés

Dergohet:

b, JI

Menaxherit té projektit, <

- Arkivi A\ <
/



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr. 36 01G -48429

Me date: 09.10.2020

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 té Ligjit Nr.03/1.-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 59 dhe 81 té Ligjit Nr. 04/1.-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, 1 ndryshuar dhe plotésuar me ligiin Nr. 04/1.-237, Ligjin Nr. 05/1.-068 dhe
Ligjin Nr. 05/1.-092, Nr.05/1.-031, nenit 44 té Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 30
dhe 45, té¢ Statutit t¢ Komunés sé Suhareké0 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008 si dhe Rregullave dhe

Udhézuesin  Operativ pér Prokurim Publik/A01, nxjerré kété:

VENDIM

Xhevxhet Gashi, Drejtor i Drejtorisé pér Bujqési, Zhvillim Rural dhe Pylltari caktohet
Menaxher i Kontratés: Rregullimi 1 shtallave pér furnizim me material ndértimot-faza e dyteé.
Me nr. té prokurimit 624-020-3775-5-2-1/ 624-20-071-521.

I1.

[1I.

V.

Dergohet:

Menaxheri obligohet t& hartoj njé plan t¢ dakorduar midis paléve t&é kontrates dhe i
cili duhet té nénshkruhet nga ana e tyre para inicimit t& zbatimit t& kontratés.

Plani ka pér qéllim menaxhimin e késaj kontrate, duke pérfshiré né veganti ¢éshtjet e
aspekteve organizative, ekonomike, teknike dhe ligjore t&€ menaxhimit t¢ kontratés.
Plani i Menaxhimit t& kontratés éshté dokument i cili do t& pértérihet bazuar né
mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet e parashtruara
né Kontraté origjinale.

Menaxheri i kontratés e menaxhon Kkontratén deri né pranimin ¢ ploté t&
[artikujve/shérbime/punéve] t& kérkuar respektivisht deri né pérmbylljen e saj.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

U Bali MYHA,

EMYX| /
ROl

/" LV
/ 7
Kryetgr 1 Komunés

-Menaxherit té projektit,

- Arkivi



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

7YRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Ne. /G -4 842

Me date: 09.10.2020

Kryetari i Komunés, né bazé t&€ nenit 13 & Ligjit Nr.03/1.-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare ¢
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 59 dhe 81 té Ligjit Nr. 04/1.-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, 1 ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237, Ligjin Nr. 05/1.-068 dhe
Ligjin Nr. 05/1.-092, Nr.05/1.-031, nenit 44 té Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 30
dhe 45, té Statutit t¢ Komunés sé Suharekél 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008 si dhe Rregullave dhe
Udhézuesin  Operativ pér Prokurim Publik/A01, nxjerré kété:

VENDIM

Berat Kabashi, Zyrtar né Drejtorin pér DSHPME caktohet Menaxher i Kontratés:
Rregullimi 1 infrastrukturés pér qerdhen e fémijéve né Studenqan-faza e parc. Me nr. té
prokurimit 624-020-4808-5-2-1/624-20-083-521.

I1.

1.

Iv.

Dergohet:

Menaxheri obligohet t& hartoj njé plan t& dakorduar midis paléve t& kontrates dhe 1
cili duhet t& nénshkruhet nga ana e tyre para inicimit t& zbatimit t¢ kontratés.

Plani ka pér qéllim menaxhimin e késaj kontrate, duke pérfshiré né veganti ¢éshtjet e
aspekteve organizative, ekonomike, teknike dhe ligjore t& menaxhimit t&€ kontratés.
Plani i Menaxhimit t& kontratés éshté dokument i cili do t& pértérihet bazuar né
mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet e parashtruara
né Kontraté origjinale.

Menaxheri i kontratés e menaxhon kontratén deri né pranimin e ploté t€
[artikujve/shérbime/punéve] € kérkuar respektivisht deri né pérmbylljen e saj.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

7 v

O Baly MUHARRDALY !

Krye/tar 1 Komunés

~Menaxherit té projektit,

- Arkivi



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 4G = 4965S

Me date: 14.10.2020

Kryetari i Komunés, né¢ baz¢ ¢ nenit 13 té Ligjit Nr.03/1.-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 59 dhe 81 té Ligjit Nr. 04/1.-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, 1 ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237, Ligjin Nr. 05/1.-068 dhe
Ligjin Nr. 05/1.-092, Nr.05/1.-031, nenit 44 té Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 30
dhe 45, té Statutit té¢ Komunés sé Suharekél 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008 si dhe Rregullave dhe
Udhézuesin - Operativ pér Prokurim Publik/A01, nxjerré kété:

VENDIM

Driton Maligaj — Drejtor pér Administraté, caktohet Menaxher i Kontratés: Furnizim me
paisje t¢ teknologjisé informative. Me nr. té prokurimit 624-20-3499-1-2-1-624-020-067-121

L. Menaxheri obligohet t& hartoj njé plan t& dakorduar midis paléve t& kontrates dhe i
cili duhet t& nénshkruhet nga ana e tyre para inicimit t& zbatimit t&¢ kontratés.

11 Plani ka pér qéllim menaxhimin e késaj kontrate, duke pérfshiré né veganti ¢éshijet e
aspekteve organizative, ekonomike, teknike dhe ligjore t&¢ menaxhimit t€ kontratés.

[1L. Plani i Menaxhimit t&é kontratés &shté dokument i cili do t& pértérihet bazuar né

mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet e parashtruara
né Kontraté origjinale.

V.  Menaxheri i kontratés e menaxhon kontratén deri né pranimin e ploté t&
[artikujve/shérbime/punéve] t€ kérkuar respektivisht deri né pérmbylljen ¢ saj.
V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

_ Bali MUH/
2omny Lo

~ Kr\yetdr i Komunés

Dergohet:
-Menaxherit té projektit, -,»w;f-o

- Arkivi h | B



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKIES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT
01-Nr. /G- SCo o
Me date: 16.10.2020

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 e lidhur me nenin 62, pika 1 té ligjit 03/1.-040, per
Vetéqeverisje Lokale Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nr 28/2008, nenit 44, té Ligjit Nr-
05/1.-031, pér Procedurén e Pérgjithshme  Administrative < Gazeta Zyrtare e Republikés sé
Kosovés, Nr-20/2016, Kryetari i Komunés né Suhareké, nxjerr kété

VENDIM

1. Formohet komisioni per shqyrtimin ¢ ankesave té banoréve tek ndértesat e Ballkanit né
Suhareké né kéte perbérje

LU Hafir Maliqaj ... Kryesues
L2 Bover Bytyqio oo Anétar
1.3 Liridona Asllanaj. ... Anétar
I Detyrat e kétij komisionit éshté te shqyrton dhe vendos lidhur me ankesat administrative

lidhur me pakéngésit q¢ 1 kané banorét pér giendjen e ndértesés dhe té bér raport dhe
rekomandime pér ndértesén.

i
7/
7

1. Ky Vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés
Kryetari i Komunés
1¢ njoftohen: P ADBali Mli[rrcmaj

-Anétarét e komisionit

- Arkiva



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr. OUC- $20

Me date: 27.10.2020

Kryetari 1 Komunés, né bazé t¢ nenit 13 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 59 dhe 81 té Ligjit Nr. 04/1L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237, Ligjin Nr. 05/1.-068 dhe
Ligjin Nr. 05/1.-092, Nr.05/L-031, nenit 44 t¢ Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 30
dhe 45, té Statutit té¢ Komunés sé Suharekéd 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008 si dhe Rregullave dhe
Udhézuesin - Operativ pér Prokurim Publik/A01, nxjerré kété:

VENDIM

Arbér Zenelaj — U.D. né QKMF caktohet Menaxheré té Kontratés: © Paisje mjekésore”. Me
nr. té prokurimit 624-20-4962-1-2-1/624-020-086-121.

I1.

[11.

IV.

Dergohet:

~-Menaxherit té projekh

e

- Arkivi

Menaxheri obligohet té hartoj njé plan t¢ dakorduar midis paléve t& kontrates dhe i
cili duhet té nénshkruhet nga ana e tyre para inicimit t& zbatimit t&€ kontratés.

Plani ka pér géllim menaxhimin e késaj kontrate, duke pérfshiré né¢ veganti ¢éshtjet e
aspekteve organizative, ekonomike, teknike dhe ligjore t&¢ menaxhimit t& kontratés.
Plani i Menaxhimit té kontratés éshté¢ dokument i cili do té pértérihet bazuar né
mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet e parashtruara
n¢ Kontraté origjinale.

Menaxheri i kontratés e menaxhon kontratén deri né pranimin e ploté t&
[artikujve/shérbime/punéve] t& kérkuar respektivisht deri né pérmbylljen e saj.

Ky vendim hyn né fuqi ditén ¢ nénshkrimit nga Kryetari i Komunés




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT T KOMUNES
01-Nr. (UG- S2MH
Me date: 27.10.2020

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 59 dhe 81 té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, 1 ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nt. 04/1.-237, Ligjin Nr. 05/1.-068 dhe
Ligjin Nr. 05/1.-092, Nr.05/1.-031, nenit 44 t¢ Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 30
dhe 45, té Statutit t¢ Komunés sé Suhareké0 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008 si dhe Rregullave dhe
Udhézuesin - Operativ pér Prokurim Publik/A01, nxjerté kété:

VENDIM

Berat Kabashi, Zyrtar né Drejtorin pér DSHPME caktohet Menaxher i Kontratés:
Ndértimi I rrugéve — rregullimi I rrugéve Kadojt, Begir Kadolli, Mehmet Kadolli, Smajl Bytyqi
né Bukosh-faza e dyté. Me nr. té prokurimit 624-20-5105-5-2-1/624-020-100-521.

I Menaxheri obligohet té hartoj njé plan t¢ dakorduar midis paléve té kontrates dhe i
cili duhet t¢ nénshkruhet nga ana e tyre para inicimit t& zbatimit té kontratés.

I1. Plani ka pér qéllim menaxhimin e késaj kontrate, duke pérfshiré né veganti ¢éshtjet e
aspekteve organizative, ekonomike, teknike dhe ligjore t&€ menaxhimit té kontratés.

1. Plani i Menaxhimit t¢ kontratés &shté dokument i cili do té pértérihet bazuar né

mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet e parashtruara
né Kontraté origjinale.

IV.  Menaxheri i kontratés e menaxhon kontratén deri né pranimin e ploté té
[artikujve/shérbime/punéve] té kérkuar respektivisht deri né pérmbylljen e saj.
V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Dergohet:
-Menaxherit té projektit, T

- Arkivi % g




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. (UG- $2407

Me date: 27.10.2020

Kryetari i Komunés, né bazé t¢ nenit 13 t€ Ligjit Nr.03/1.-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 59 dhe 81 té Ligjit Nr. 04/1.-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237, Ligjin Nr. 05/1.-068 dhe
Ligjin Nr. 05/1.-092, Nr.05/1.-031, nenit 44 t¢ Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 30
dhe 45, t¢ Statutit té¢ Komunés sé Suhareké) 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008 si dhe Rregullave dhe
Udhézuesin - Operativ pér Prokurim Publik/A01, nxjerré kété:

VENDIM

Xhevxhet Gashi, Drejtor i Drejtorisé pér Bujgési, Zhvillim Rural dhe Pylltari caktohet
Menaxher i Kontratés: “Ngritja e Serave — Furnizim dhe Montim-Vazhdim. Me nar. té
prokurimit 624-20-5254-5-2-1/ 624-20-096-521.

VL

VIL

VIIIL

IX.

Dergohet:

-Menaxherit té projektit‘,\i:\

- Arkivi

Menaxheri obligohet t& hartoj njé plan t& dakorduar midis paléve t¢ kontrates dhe i
cili duhet té nénshkruhet nga ana e tyre para inicimit t¢ zbatimit t&€ kontratés.

Plani ka pér qéllim menaxhimin e késaj kontrate, duke pérfshiré né veganti ¢&shtjet e
aspekteve organizative, ekonomike, teknike dhe ligjore t¢ menaxhimit t&€ kontratés.
Plani i Menaxhimit té kontratés éshté¢ dokument i cili do té pértérihet bazuar né
mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet e parashtruara
né¢ Kontraté origjinale.

Menaxheri i kontratés e menaxhon kontratén deri né pranimin e ploté t&
[artikujve/shérbime/punéve] té kérkuar respektivisht deri né pérmbylljen e saj.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari 1 Komunés.
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. plG~ 2 A F

Me date: 29.10.2020

Duke u bazuar né nenin 13 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/1.-040, nenit 30 dhe 45, té
Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. Té LPA-sé¢ Nr-2006/33,
Kryetari 1 Komunés sé Suharekés, merr kété:

I

IT1.

AKTVENDIM

Té shpallet tenderi pér projektin ,, Ndértimi i rrugéve lokale né komuné 3 Llot — Faza e
Dyté.

Llot-1- Ndértimi i rrugéve lokale ,, Amurllah Hoxha, Ismail Grulaj, Kolonja, 13 Korriku
ne Peqan“-Faza e Dyté

Llot-2- Ndértimi i rrugéve lokale ,, Luftétari i Lirisé, Bardheci, Molla e Arté, né Papaz* —
Faza e Dyté

Llot-3- Rregullimi i rrugéve ,, Zymer Ibishi Gashi, segmenti i rrugés ,, Liman Dubrava“-
Hasan Maloku, segmenti i rrugés ,, Rrustem Dubrava, Hamzi Gashi, Hetem Rrustemi® né
Dubravé — Faza e Dyté

Pér zbatimin e kéti) aktvendimi kujdeset Zyra e Prokurimit

Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes dhe shfugizon Aktvendimet me numér té
protokollit 01-Nr.016-52573, té datés 28.10.2020; 01-Nr.016-52572, té datés 28.10.2020;
01-Nr.52569 té datés 28.10.2020.

Arsyetim

Bazuar né planifikimin e buxhetit té vitit fiskal 2020, pér realizimin e projekteve kapitale dhe duke
¢ paré t¢ arsyeshme dhe té nevojshme realizimin e projekteve, pérshkak té procedurave té
prokurimit, shfugizohen vendimet e cekura mé larté dhe hyné né fuqi vendimi si né Nenin 1.
Andaj dhe u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

T¢ njoftohen:

- Zyra e Prokurimit

- Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

7ZYRA E KRYETARIT
01Nt Ulo = 52960

Me date: 27.10.2020

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 e lidhur me nenin 62, pika 1 té ligjit 03/1.-040, pér
Vetéqgeverisje Lokale Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosoves, Nr 28/2008, nenit 44, té Ligjit Nr-
05/1-031, pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative < Gazeta Zyrtare e Republikés s¢

Kosovés, Nt-20/2016, Kryetari 1 Komunés né Suhareké, nxjerr kété :

1L

1.

Té njoftohen:

~Anétarét e komisionit

- Arkiva

VENDIM

Formohet komisioni pér vlerésimin e ofertave sipas ftesés publike, me numeér té
protokollit 09-016-49939, t¢ datés 16.10.2020, pér transportues rrugor té udhétareve né
Komunén e Suharekés, né kété pérbérje :

1.1 Agim TDEENIIEL .+« ccoiorsios s oo« o mcoimmios6 5 5 5 8 BiatsEuimisbe s & o 0 wrocacncein & Kryesues
1.2 Arsim Rexhepaj......oovvvmeereniniiiiiin . Anétar
1.3 Agron bajraletath o o s s oo smmmenss a3 88 g K s w22 w53 Anétar

Detyrat e kétij komisionit jané t¢ vlerésojné ofertat pér transportues rrugot te udhétaréve
né Komunén e Suharekés né relacionin : a.Dragaginé-Suhareké, b. Terrnje-Suhareké,

c.javor—Suhareké.

Ky Vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari 1 Komunés




